
11/05/2023 Proceso: Núm. 7221

Núm. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 130851255 85,337.60 30 días

2 101037849 42,393.60 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2023-063

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta		

Lic. Mirna Pión Gerente Fy C- Aspirantes Miembro

Lic. Denia Pichardo Gestora GRI Miembro

Asunto a conocer

Solicitud para servicio de alojamiento para un docente y consultor internacional del Lab ENJ Innovación para la Justicia de la 

Escuela Nacional de la Judicatura, que participará en diversas actividades en el marco del Hackatón Justicia al Día 2023, a 

celebrarse en la semana del 15 al 19 de mayo de 2023.

Ver ficha técnica.

Suplidor Observaciones

Hoteles Nacionales, SA (Hotel 

Sheraton Santo Domingo)
Indican que no son Mipymes.

SUPLIDOR SELECCIONADO

Gerente F y C - Calidad

Hoteles Real Intercontinental Santo 

Domingo & Quality Hotel Real

Indican que no son Mipymes. No contempló 

algunos elementos requeridos en la ficha 

técnica.

VALOR RD$

42,393.60

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona a "Hoteles Nacionales, SA (Hotel Sheraton Santo Domingo)", ya que cumple con todas las especificaciones 

técnicas y se ajusta al monto presupuestado.						"					

 Aprobado Por:

  ____________________________________________

NOMBRE:
Hoteles Nacionales, SA (Hotel Sheraton Santo Domingo)


